EDITAL Nº 024 - CEST/IFB, DE 27 DE SETEMBRO DE 2018

RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE AUXÍLIO TÉCNICO CIENTÍFICO – 2º
SEMESTRE/2018

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria No 3.3359, de 28 de novembro de
2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final
referente  ao Programa de Auxílio Técnico Científico do 2º semestre de 2018.

Nº MATRÍCULA SITUAÇÃO

1
162098100056

CONTEMPLADO

2
152098100031

CONTEMPLADO

3
162098100065

CONTEMPLADO

4
162098100064

CONTEMPLADO

5
162098100072

CONTEMPLADO

6
172098100003

CONTEMPLADO

7
172098100012

CONTEMPLADO

8
172098100047

CONTEMPLADO

9
172098100042

CONTEMPLADO

10
172098100033

CONTEMPLADO

11
172098100022

CONTEMPLADO

12
172098100004

CONTEMPLADO

13
172098100027

CONTEMPLADO

14
172098100025 CONTEMPLADO

15
162098100085

CONTEMPLADO

  [Original assinado]

Julliana Almeida Cavalcanti
Diretora-Geral Substituta

Portaria no 3.359, de 28/11/2016

16

162098100053

CONTEMPLADO

17
161098100010 CONTEMPLADO

18
171098100035 LISTA DE ESPERA

19

152098100010
LISTA DE ESPERA

20
182098100022 LISTA DE ESPERA

21
182098100012 LISTA DE ESPERA

22

182098100023
LISTA DE ESPERA